PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.06.2017

                                                    № 256
г. Сертолово

О внесении дополнений в План

противодействия коррупции

в администрации муниципального образования

Сертолово Всеволожского муниципального

района Ленинградской области на 2016-2017 г.г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.04.2016 № 147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы», законом Ленинградской области от 17.06.2011 года № 44-оз «О противодействии коррупции в Ленинградской области», Уставом МО Сертолово, Положением об администрации МО Сертолово, утвержденным решением совета депутатов № 33 от 27.06.2011 г., в целях анализа правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов администрации МО Сертолово, незаконными решений и действий (бездействий) должностных лиц администрации МО Сертолово и выработки и принятия мер по предупреждению и устранению причин выявленных нарушений, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить План противодействия коррупции в администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2016-2017 г.г., утверждённый постановлением администрации МО Сертолово от 07.07.2016 г. № 322, пунктом следующего содержания:
	29
	Рассмотрение правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов администрации МО Сертолово, незаконными решений и действий (бездействий) должностных лиц администрации МО Сертолово

	Юридический отдел
	Ежеквартально

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ю.А. Ходько